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<p style="text-align: justify;"><strong>Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi </strong>informuje:</p>
 <p style="text-align: justify;">Ka?dy rolnik, kt�y chce odzyska? w 2013 r. cz??? pieni?dzy
wydanych na olej nap?dowy u?ywany do produkcji rolnej powinien zbiera? faktury VAT</p>      -
w terminie od 1 lutego 2013 r. do 28 lutego 2013 r. nale?y z?o?y? odpowiedni wniosek do
w�ta, burmistrza lub prezydenta miasta, w zale?no?ci od miejsca po?o?enia grunt� rolnych
wraz z fakturami VAT (lub ich kopiami) stanowi?cymi dow� zakupu oleju nap?dowego w
okresie od 1 sierpnia 2012 r. do 31 stycznia 2013 r.,  <p>�</p>  <p style="text-align: justify;">-
w terminie od 1 sierpnia 2013 r. do 31 sierpnia 2013 r. nale?y z?o?y? odpowiedni wniosek do
w�ta, burmistrza lub prezydenta miasta, w zale?no?ci od miejsca po?o?enia grunt� rolnych
wraz z fakturami VAT (lub ich kopiami) stanowi?cymi dow� zakupu oleju nap?dowego w
okresie od 1 lutego 2013 r. do 31 lipca 2013 r. w ramach limitu zwrotu podatku okre?lonego na
2013 r.</p>  <p style="text-align: justify;"><strong>Limit zwrotu podatku w 2013 r. wynosi?
b?dzie:</strong></p>  <p style="text-align: justify;"><strong>81,70 z? * ilo?? ha u?ytk�
rolnych</strong></p>  <p style="text-align: justify;"><strong> </strong></p>  <p
style="text-align: justify;"><span style="text-decoration: underline;">Pieni?dze wyp?acane b?d?
w terminach:</span></p>  <p style="text-align: justify;">2 - 30 kwietnia 2013 r. w przypadku
z?o?enia wniosku w pierwszym terminie</p>  <p style="text-align: justify;">1 - 31 pa?dziernika
2013 r. w przypadku z?o?enia wniosku w drugim terminie</p>  <p style="text-align:
justify;">got�k? w kasie urz?du gminy lub miasta, albo przelewem na rachunek bankowy
podany we wniosku.</p>  <p style="text-align: justify;"><strong><a
href="eurzad/akcyza/2013/akcyza_2013.pdf">Wz� wniosku o zwrot podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju nap?dowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.</a></strong></p>
 <p><strong> </strong></p>  <p><strong> </strong></p>
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